- ۱۶- برای اطلاعات بیشتر رک: زنان دربار به روایت اسناد ساواک - فرخرو پارسای، مرکز بررسی اسناد تاریخی وزارت اطلاعات، تهران، ۱۳۸۲ش.
- ۱۷- جامعه، دولت و جنبش زنان ایران، ص ۹۲.
- ۱۸- همان، ص ۸۹.
- ۱۹- همان، ص ۱۰۲.
- ۲۰- همان، ص ۱۲۷.
- ۲۱- همان، ص ۴۰۰.
- ۲۲- دخالت‌های امریکا در ایران، اسناد لانه جاسوسی، ج ۱۲، سند شم ۴۹، ۶ سپتامبر ۱۹۷۸/ شهریور ۱۳۵۷.
- ۲۳- روزنامه آیندگان، ۱۳۵۰/۱/۱۷.
- ۲۴- البته حزب رستاخیز هیچ‌گاه در متن جامعه جایگاهی نداشت و این اظهارات از پنداره‌های ذهنی افراد درون حکومت پهلوی سربرمی‌آورد.
- ۲۵- جامعه، دولت و جنبش زنان ایران، صص ۱۸۱ - ۱۸۰.
- ۲۶- همان، ص ۲۱۷.